

# **TØMRERFIRMAET MBM-BYG ApS**

**CVR-nr.: 35857338**

Torvegade 25C  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2022**

---

**Martin B. Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRERFIRMAET MBM-BYG ApS  
Torvegade25C  
7160Tørring

CVR-nr: 35857338  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter.**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020- 30. september 2021 udviser et resultat på 436.568.

Selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.803.417 og en egenkapital på kr. 191.229

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.**

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.002.678</b>	<b>5.037.739</b>
Lønninger		-3.811.208	-3.701.516
Pensioner		-448.447	-327.792
Andre omkostninger til social sikring		-54.072	-48.404
Andre personaleomkostninger		-36.041	-35.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.403	-462.169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>603.507</b>	<b>462.170</b>
Andre finansielle indtægter		0	879
Øvrige finansielle omkostninger		-39.945	-64.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>563.562</b>	<b>398.782</b>
Skat af årets resultat		-126.994	-79.255
<b>Årets resultat</b>		<b>436.568</b>	<b>319.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		436.568	319.527
<b>I alt</b>		<b>436.568</b>	<b>319.527</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.127	271.530
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>222.127</b>	<b>271.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>222.127</b>	<b>271.530</b>
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	300.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.258	597.142
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.750.000	1.825.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.238	65.238
Tilgodehavende skat		0	51.073
Andre tilgodehavender		194.049	300.471
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.084.545</b>	<b>2.838.924</b>
Likvide beholdninger		196.745	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.581.290</b>	<b>3.138.924</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.803.417</b>	<b>3.410.454</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		141.230	-295.338
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.230</b>	<b>-245.338</b>
Hensættelse til udskudt skat		75.921	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>75.921</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	630.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.658	1.484.092
Skyldig moms og afgifter		955.500	816.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.108	724.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.536.266</b>	<b>3.655.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.536.266</b>	<b>3.655.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.803.417</b>	<b>3.410.454</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Tømrerfirmaet MBM-Byg ApS er sambeskattet med modervirksomheden Haugstrup Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter MBM-Byg ApS ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Forpligtelse i henhold til lejekontrakt udgør kr.44.000.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløspantebrev med virksomhedspant i varelager, debitorer og driftsmidler på kr. 500.000.

Leasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2021

13 måneder a kr. 4.075 pr. måned

24 måneder a kr. 4.396 pr. måned

24 måneder a kr. 4.396 pr. måned

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

11